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부서: 재무과

정책: 재정운영

단위: 세입 체납업무운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 4,140,453 3,941,848 198,605

국 513,302 513,302 0

기 84,967 84,967 0

도 56,922 47,922 9,000

군 3,485,262 3,295,657 189,605

재정운영 524,903 511,841 13,062

국 59,212 59,212 0

도 18,000 9,000 9,000

군 447,691 443,629 4,062

세입 체납업무운영 117,443 104,310 13,133

도 18,000 9,000 9,000

군 99,443 95,310 4,133

차질없는 세입업무 추진 79,193 75,060 4,133

308 자치단체등이전 71,020 66,887 4,133

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 71,020 66,887 4,133

○차세대 세외수입 정보시스템 구축

54,001 49,868 4,13354,001,000원

지방세 징수실적 우수군 사업비 18,000 9,000 9,000

도 18,000 9,000 9,000

201 일반운영비 15,000 6,000 9,000

도 15,000 6,000 9,000

01 사무관리비 11,400 6,000 5,400

○지방세 징수 우수직원 연찬회 비용 지급

5,400 0 5,400540,000원*10명

도 5,400 0 5,400

02 공공운영비 3,600 0 3,600

○독촉장 및 체납고지서 우편요금 지급

3,600 0 3,600300원*12,000통

도 3,600 0 3,600

지방소득세 관리 2,229 2,300 △71

지방소득세 업무추진 2,229 2,300 △71

201 일반운영비 929 1,000 △71

02 공공운영비 929 1,000 △71

○국세통신망 전용회선 및 장비 임차료 929 1,000 △71

― 국세통신망 설치비 및 회선비용 929 1,000 △71929,000원

재산관리 3,397,946 3,212,403 185,543

국 454,090 454,090 0

기 84,967 84,967 0

도 38,922 38,922 0

군 2,819,967 2,634,424 185,543

공유재산 청사운영 3,397,946 3,212,403 185,543

국 454,090 454,090 0

기 84,967 84,967 0

도 38,922 38,922 0



부서: 재무과

정책: 재산관리

단위: 공유재산 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,819,967 2,634,424 185,543

공유재산 관리 369,545 359,255 10,290

201 일반운영비 367,430 357,210 10,220

02 공공운영비 362,950 352,730 10,220

○공유재산 관리 16,508 6,288 10,220

― 측량수수료 4,508 1,288 3,220

― 감정평가수수료 12,000 5,000 7,000

322,000원*14건

500,000원*24건

406 기타자본이전 2,115 2,045 70

01 기타자본이전 2,115 2,045 70

○특허권 연차등록료 851 781 70170,200원*5건

청사관리 운영 1,738,945 1,574,582 164,363

201 일반운영비 533,599 504,779 28,820

01 사무관리비 154,433 135,213 19,220

○공무원후생관 환경정비 9,020 0 9,020

― 후생관 청소 및 소독 9,020 0 9,020

○코로나19 대비 냉난방기 필터교체

10,200 0 10,200

22,000원*410㎡

60,000원*170개

02 공공운영비 379,166 369,566 9,600

○청사관리 운영 요금납부 301,800 292,200 9,600

― 청사 운영 공공요금 249,600 240,000 9,60020,800,000원*12월

401 시설비및부대비 924,916 789,373 135,543

01 시설비 924,916 789,373 135,543

○2021년 성탄트리 조형물 설치공사 21,960 0 21,960

― 케이블 설치 12,420 0 12,420

― 은하수조명설치 6,731 0 6,731

― 기타공사 2,809 0 2,809

○1층 화장실 오수배관 교체공사 33,300 0 33,300

― 큐비클 설치 3,500 0 3,500

― 타일공사 5,000 0 5,000

― 텍스교체 3,500 0 3,500

― 스테인리스강관 교체 16,500 0 16,500

― 위생기구교체 4,800 0 4,800

○현관 강화도어 보강공사 20,460 0 20,460

― 자동문 교체 11,660 0 11,660

― 창호보강공사 8,800 0 8,800

○무풍면행정복지센터 지하실 누수보수공사 13,706 0 13,706

― 균열보수공사 8,880 0 8,880

― 코킹공사 4,560 0 4,560

― 기타공사 266 0 266

○적상면행정복지센터 사무공간 개선공사 10,240 0 10,240

― 철거공사 1,760 0 1,760

46,000원*270m

53,000원*127개

2,809,000원*1식

3,500,000원*1식

5,000,000원*1식

3,500,000원*1식

150,000원*110m

4,800,000원*1식

5,830,000원*2개

8,800,000원*1식

111,000원*80m

57,000원*80m

266,000원*1식

1,760,000원*1식



부서: 재무과

정책: 재산관리

단위: 공유재산 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 벽체공사 7,160 0 7,160

― 기타공사 1,320 0 1,320

○안성면행정복지센터 기계실 급수펌프 교체공

사 8,140 0 8,140

― 급수가압펌프 교체 4,899 0 4,899

― 기타공사 3,241 0 3,241

○부남면행정복지센터 사무공간 개선공사 27,737 0 27,737

― 전기공사 21,746 0 21,746

― 통신공사 5,991 0 5,991

7,160,000원*1식

1,320,000원*1식

4,899,000원*1대

3,241,000원*1식

21,746,000원*1식

5,991,000원*1식

차량 및 물품관리 운영 429,719 418,829 10,890

405 자산취득비 55,758 44,868 10,890

01 자산및물품취득비 55,758 44,868 10,890

○하반기 신규임용에 따른 사무용가구 구입 10,890 0 10,890

― 책상 1,683 0 1,683

― 보조책상 1,700 0 1,700

― 이동서랍 1,700 0 1,700

― 사무용의자 2,500 0 2,500

― 파티션 2,900 0 2,900

― 마감바 110 0 110

― 기둥 297 0 297

168,300원*10개

170,000원*10개

170,000원*10개

250,000원*10개

145,000원*20개

11,000원*10개

29,700원*10개


